

Znak sprawy: 9/2020

Ciechocinek 10.11.2020

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Wyjaśnienia do treści SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę energii elektrycznej.

Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr DUUE 2020/S 205-498386 z dnia 2020-10-21 r.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę energii elektrycznej na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm) informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami załączonych dokumentów do postępowania wskazuje, że wzorzec umowny jak i formularz ofertowy odpowiada sprzedaży energii elektrycznej, a nie umowie kompleksowej. Tym samym wnioskuję w trybie art. 38 ustawy pzp o zmianę treści wzorca umownego i formularza ofertowego w ten sposób aby uwzględniały one stawki dystrybucyjne przy jednoczesnym wskazaniu, że mogą one ulec zmianie zgodnie z obowiązującą taryfą OSD, bez konieczności zawierania w tym zakresie aneksu do umowy.

Nawiązując do złożonego zapytania do przetargu na kompleksową dostawę energii elektrycznej proszę o zmianę załącznika n 11 do SIWZ (UMOWA NR...) nadając mu:

Pytanie 1. Tytuł ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, uwzględniając w SIWZ/formularzu ofertowym, że na ich podstawie Wykonawca przygotowuje umowę na kompleksową dostawę energii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2. par 5, pkt 8 – dodanie w dowolnej części umowy zapisu, że stawki dystrybucyjne mogą ulec zmianie zgodnie z obowiązującą taryfą OSD, bez konieczności zawierania w tym zakresie aneksu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 3. Par. 5, pkt 2 – cena jednostkowa może ulec zmianie tylko w przypadku zmiany podatku akcyzowego lub VAT i nie wymaga formy pisemnej/aneksu i wchodzi w życie automatycznie.

Odpowiedź: Ustawowa zmiana stawki podatku VAT oraz stawki podatku akcyzowego opisana jest w par 10 ust. 4 pkt 3) lit. a) i b) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
22 WOJSKOWEGO SZPITALA
UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNEGO
SP ZOZ w Ciechocinku
lek. Ireneusz LELWIC